ENDEREÇO:TV A CONJUNTO NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS N"20, SALA 02, GUSTAVO SAMPATO, BATURITÉ/CE

pRÀzo DE EXECüçÂO DOS SERVrçOS: ATÉ 31 DE DEZEMBRO de 2021.
vÀlrDÀDE DÀ COLETA: 60 (SESSENTA) DIAS.
VÀI,OR MENSÀL DOS SERVIçOS: R$ 7.150,00
VAI,OR GLOBAI: RS 71.500,00 (SETENTA E UM MIl, E QUINHENTOS REAIS)

BATURTTÉ, 12de }4ARÇO d,e 202L

FXS PAIS-EIREI,I

CNPJ: 34 -719.L90 /0001-78

g TRAVESSA A (coNJUNTo NossA SENHoRÂ DAS GRAÇAS N" 20, sALA 02, cusrAvo
sAMpAro, BATURTTÉ/Cr Cep | 62.760-000. TEL. : E tgS) 9.9661-503

CNPJ : 34. 7'7 9 .790/0001-78